[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  13.04.2018г.    №     621

О внесении изменения в муниципальную программу

«Об утверждении муниципальной  программы по реализации

подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»

Федеральной  целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы»,

утвержденную постановлением администрации Вольского

муниципального района от 13.05.2011 г. № 1223

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 августа 2015г. № 889 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от  17 декабря 2010 года № 1050», ст. ст. 29, 35 и 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Об утверждении муниципальной программы по реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» Федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Вольского муниципального района от 13.05.2011 года № 1223  изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по муниципальному хозяйству и градостроительству.

Глава Вольского
муниципального района                                                                    В.Г. Матвеев

Приложение № 1

к муниципальной программе

                        по реализации подпрограммы «Обеспечение жильем

молодых семей»  Федеральной целевой программы

«Жилище» на 2015-2020 годы

Объем финансирования

Муниципальной программы

по реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»
федеральной целевой программы «Жилище»

на 2015-2020 годы (прогнозно)

(тыс. рублей)

	Источники финансирования
	2015 - 2020
годы

(прогнозно)
	В том числе

	2015

год
	2016

год
	2017

год
	2018

год
	2019

год

(прогнозно)
	2020

год

(прогнозно)

	Всего

	680052,3
	9017,5
	40,0
	10844,6
	219569,4
	220290,4
	220290,4

	в том числе

	субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья из средств Федерального бюджета

	70093,1
	1573,6
	0
	1441,3
	22359,4
	22359,4
	22359,4

	Средства бюджетов субъектов

Российской Федерации

	167620,0
	3452,1
	0
	2254,3
	53971,2
	53971,2
	53971,2

	Средства бюджета Вольского муниципального района
	1769,2
	37,2
	40,0
	100,0
	50,0
	771,0
	771,0

	Собственные и заемные средства

молодых семей
	440570,0
	3954,6
	0
	7049,0
	143188,8
	143188,8
	143188,8

Руководитель аппарата                                                                                                                                           О.Н. Сазанова

3